
Buenos Aires, í L de de 2017.-

VISTO:
El expediente “P” N° 12130 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 36 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico”, 

del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la 

Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 1628/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 36: Técnico Jurídico, Sede Neuquén, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de' 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en las 

localidades de Neuquén, General Roca y Zapala.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico jurídico deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 36: Técnico 

Jurídico, Sede Neuquén, que figura como Anexo I.



\

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 36: Técnico Jurídico

Apellido Nombre DNI
Prueba 

Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota Final

Orden
de

Mérito

Riccono Rafa ella 27367794 68 13,8 81,8 1

Conde María Delia 27849951 67 ■ 9,6 76,6 . 2

Tiscornia Luisina 28839686 60 2 ,8 62,8 3
Zavaleta Mariana 30979883 60 1 61 4
Marazzo Pablo 32284713 50 8,4 58,4 5
Mercado Jesús Gabriel 34661958 50 5,2 55,2 6

Serrano Rcdonnet J avier 33935218 55 0 55 7
Perfetti Paula Lorena 29716162 40 1 1 ,8 51,8 8

Perez Julia Andrea Verónica 27668375 45, 5 2 50,2 9
García Bárrese Juan Manuel 31314406 45 4,4 49,4 10

Mauri Santiago 34522143 45 2,4 47,4 11

Mañueco María Paula 33447822 45 0,4 45,4 12

Otiñano Cecilia Lourdes 32049461 45 0,3 45,3 13
Ferreyra Celina María 32922258 40 2 ,8 42,8 14

Alegre Diana Alejandra 29077058 40 1 41 15


